
 

Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Salaria 113, 00198 Roma 
T (+39) 06 4991 8533  
 

Roma, 19 novembre 2020 

Prot. 1252.III.13 Repertorio 159.2020 

IL DIRETTORE  

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 1776/2019 

del 07.06.2019; 

VISTA  la delibera del Consiglio del Dipartimento del 14.09.2020 con la quale è stata approvata 

la pubblicazione del bando per il conferimento di un assegno di ricerca di categoria B, 

tipologia II della durata di 1 anno per il settore scientifico disciplinare SPS/09 – Sociologia 

dei processi economici e del lavoro, relativo al seguente progetto di ricerca: Investimenti 

locali e digitalizzazione: il caso della filiera Agri-food di qualità; 

VISTA  la copertura economico-finanziaria garantita dal Contributo del Centro di ricerca Guido 

Dorso (CUP B82I20000110007) e dal Contributo MIUR per La trasformazione del mercato 

del lavoro con l’intelligenza artificiale (CUP B85E19000490005) – responsabile Prof.ssa 

Silvia Lucciarini;  

VISTO il bando 5A/2020 prot. n. 958.III.13 del 23.09.2020 repertorio 122; 

VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento che - nella seduta telematica del 18.11.2020 - 

ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

 
che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio, per il 

bando suindicato, sia così composta: 

- Prof.ssa Silvia Lucciarini    

- Prof. Andrea Ciarini    

- Prof.ssa Luisa De Vita 

Supplente: Prof. Fabrizio Pirro   

 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 

sul portale della trasparenza dell’Ateneo: https://web.uniroma1.it/trasparenza/ 

 

Roma, 19 novembre 2020 

   F.to Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Pierpaolo D’Urso 

https://web.uniroma1.it/trasparenza/

